



---

Kamienna Góra, dnia 02 02 2015

**Wszyscy Wykonawcy**

**dotyczy: postępowania nr 1/2015 na dostawę respiratora stacjonarnego na AOiT na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje SIWZ w zakresie pytań i z dnia 30.01.2015r.:

1. Czy Zamawiający dopuści respirator dedykowany na intensywną terapię, który:

p. 3: ma rok produkcji 2014 lub 2015.

**Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**

p. 6: ma podstawowy kolorowy monitor o przekątnej całkowitej 15" do obrazowania parametrów wentylacji oraz wyboru i nastawiania parametrów wentylacji regulowany niezależnie od obudowy respiratora oraz dodatkowy mały monitor wbudowany w panel pneumatyczny.

**Odpowiedź: Tak, dopuszcza.**

p. 16: nie ma możliwość rozbudowy o pomiar FRC

**Odpowiedź: Zamawiający usunął ten punkt.**

p. 17: nie ma możliwość rozbudowy o pomiary spirometryczne

**Odpowiedź: Zamawiający usunął ten punkt.**

p. 18: nie ma możliwość rozbudowy o pomiar wydatku energetycznego EE oraz wskaźnika oddechowego RQ

**Odpowiedź: Zamawiający usunął ten punkt.**

p. 19: nie ma możliwość rozbudowy o pomiar kapnograficzny

**Odpowiedź: Zamawiający usunął ten punkt.**

p. 22: nie ma próby oddechu spontanicznego SBT

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego z trybów pozwalającego na odzwyczajanie pacjenta od wentylacji mechanicznej typu: PPS, PAV+, AutoControl, ASV, Próba oddechu spontanicznego SBT.**

p. 23: ma wentylację VTPC - ciśnieniowo kontrolowaną z docelową objętością i wentylację VTSP – ciśnieniowo wspomagana z docelową objętością

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

p. 30: ma czas wdechu od 0,1 do 5 s

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

p. 31: ma ciśnienie wdechowe PCV od 0 do 80 cmH<sub>2</sub>O

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

p. 33: ma ciśnienie PEEP/CPAP od 0 do 45 cmH<sub>2</sub>O

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

p. 34: ma regulowane procentowe kryterium zakończenia fazy wdechowej w zakresie od 5 do 55 %

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

p. 36: ma stały przepływ bazowy - 3 litry na minutę

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

p. 37: ma wyzwalenie oddechu - czułość przepływowa regulowana w zakresie od 0,1 do 2 l/min

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

p. 38: ma wyzwalenie oddechu – regulacja czułości ciśnieniowej w zakresie od 0 do – 5 cmH<sub>2</sub>O

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

p. 40: ma monitorowanie stężenia O<sub>2</sub> - pomiar tlenu za pomocą wewnętrznego, chemicznego czujnika tlenowego

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

p. 57: ma 24 godziny trendów graficznych 8 głównych parametrów monitorowanych z możliwością dodatkowego transferu na USB oraz ekran ostatnich 1000 zdarzeń (alarmy, włączenie wyłączenie respiratora, zmiany ustawień parametrów itp.)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

p. 61, 62: czy Zamawiający wymaga do każdego respiratora systemu nawilżania biernego typu HME i wyposażenia każdego respiratora przynajmniej w: 20 wymienników ciepła/wilgoci i 20 jednorazowych układów oddechowych HME lub nawilżania aktywnego i wyposażenia respiratora w dodatkowy nawilżacz, którego cena z akcesoriami to dodatkowe kilka tysięcy złotych do każdego respiratora + 10 jednorazowych układów oddechowych ogrzewanych?”

**Odpowiedź: Zamawiający usunął pkt. dotyczący nawilżacza zewnętrznego.**

Osobą do kontaktu w sprawie jest p. mgr Ewelina Wincza – kierownik działu zam. publicznych 075/744-90-33.

Powyższe informacje są wiążące dla stron postępowania z chwilą ich otrzymania.

sporządziła: mgr Ewelina Wincza

z poważaniem  
Prezes Zarządu  
mgr Wiktor Król